
 1

 

Uchwała Nr 303/21 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 
 
w sprawie:  upoważnienia członków Zarządu Powiatu Obornickiego do 

dokonania czynności prawnych polegających na poręczeniu 
kredytu zaciąganego przez SP ZOZ w Obornikach 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 
w związku z § 5 ust 2 Uchwały Nr XXXII/178/20 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Upoważnia się:  
 1) Zofię Kotecką - Starostę Obornickiego; 
 2) Waldemara Cyranka– Wicestarostę Obornickiego 
do dokonania czynności prawnych polegających na udzieleniu przez Powiat 
Obornicki poręczenia kredytu zaciąganego przez SP ZOZ w Obornikach do kwoty  
4.000.000 zł. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
Uzasadnienie 

 
Przepis art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
obliguje do upoważnienia dwóch członków zarządu do czynności prawnych 
polegających m.in. na udzielaniu poręczeń. 
W związku z planowanym zaciągnięciem kredytu przez SP ZOZ w Obornikach 
w kwocie 4.000.000 zł z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań wymagalnych, 
Zarząd Powiatu udziela takiego upoważnienia Staroście i Wicestaroście Powiatu 
Obornickiego. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


